Fiche technique du produit
Sous réserve de modifications | État 2024-05-17 | agro.ch
EVolution EMC SETALL
SETALL câble unipolaire partie inférieure courte
· Laiton sans plomb
· Électromobilité
· Ensemble complet
Réf. d'article : 1089.20.098.SETALL
EAN: 7611614472256
Matériaux Laiton CuZn21Si3P s. Pb.
Ressort de contact cuivre beryllium
Joint Silicone HCR
O-ring Silicone
Indice de protection IP 68 / IP 6K9K
Résistance à la traction Exécution A selon EN 62444
Temp. d'utilisation -40°C / +140°C
Propriétés Diamètre intérieur selon la partie inférieure
Filet de raccordement (G) M20x1.5
Gaine extérieure Ø 9.8 mm
Section 16 mm²
Ouverture de clé 24 mm
Dimension (H) 25.4 mm
Longueur du filetage (L) 6 mm
Envoi 25
Disponible sur demande
- Autres types de câbles / coupes transversales